EMPASTADOS DE LIBROS 

Durante la administración 2021- 2024 se mandaron a empastar 26 libros de los diferentes 
actos registrales: nacimiento, defunciones, presentación matrimonial, matrimonios, 
reconocimientos de hijos y divorcios lo cual importo la cantidad de $ 10,962.00 (Diez mil 
novecientos sesenta y dos pesos). 

JUZGADO MUNICIPAL 

RECTIFICACIÓN ACTAS DE NACIMIENTO 

572 rectificaciones. 

TENENCIA DE LA TIERRA (VENTANILLA DE REGULARIZACIÓN 
DE PREDIOS) 

235 EXPEDIENTES ACTUALMENTE EN EL AREA 

43 Títulos entregados 
20 Levantamientos Topográficos